Главному судье
детско-юношеских соревнований
г. Ростова-на-Дону
Минину Л.А.

З А Я В Л Е Н И Е

	Прошу Вас, разрешить выступление игрока (ФИО) за команду (Название команды) на правах аренды в период зимнего Первенства г. Ростова-на-Дону среди детско-юношеских команд сезона 2019-2020 г.г.

Дата										Подпись